
事業所移転のおしらせ
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当事業所は、2024年2月1日（木）より下記住所に移転いたしますのでご案内申し上げます。　 

つきましては、移転に伴うご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

 

居宅介護支援事業所 

真光寺十字路 広袴中央至
若
葉
台

真光寺
中学校

国士舘大学

鶴
川
駅

カレー屋

居宅介護支援
事業所

ユニクロ
サン

ドラッグ

139139

至
玉
川
学
園

至
柿
生

広袴中央
徒歩2分

SANWA

移転先案内図

［新住所］ 〒195-0056 町田市広袴2-12-3

※連絡先の変更はございません

● 駐車場は1台のみ
● 小田急バス/神奈川中央交通 真光寺公園行き 広袴中央バス停徒歩2分

［連絡先］ TEL  042-735-1806 FAX  042-735-1188 

移転先営業開始日　令和６年２月１日(木）
営業時間/平日・土曜午前   ９：００～17：００

（事業所番号1373200581）


